REQUERIMENTO Nº 124/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, consoante preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitado,  do Senhor Prefeito Municipal, o envio a esta Casa das cópias das quatro ultmas medições do trânsito.

JUSTIFICATIVA

As informações ora requeridas objetivam esclarecer algumas dúvidas levantadas para poder passar a população maior esclarecimento dos fatos levantados por alguns cidadãos.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE